
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과

정책: 지방행정 역량강화

단위: 열린행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 74,744,508 73,974,223 770,285

국 37,406 37,406 0

도 53,700 57,700 △4,000

군 74,653,402 73,879,117 774,285

지방행정 역량강화 2,236,542 2,207,542 29,000

도 24,500 28,500 △4,000

군 2,212,042 2,179,042 33,000

열린행정 추진 1,134,933 1,130,933 4,000

공공 기록물 관리 328,410 324,410 4,000

201 일반운영비 75,410 71,410 4,000

01 사무관리비 26,810 22,810 4,000

○폐기 기록물 파쇄 처리

4,000 0 4,00050,000원 * 80톤 * 1회

대외협력 추진 1,101,609 1,076,609 25,000

도 24,500 28,500 △4,000

군 1,077,109 1,048,109 29,000

새마을단체 지원(자체) 333,361 303,361 30,000

402 민간자본이전 179,642 149,642 30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 179,642 149,642 30,000

○음성군 새마을회관 보수 지원사업

130,000 100,000 30,000경정 130,000,000원

새마을지도자 자녀장학금 20,000 28,000 △8,000

도 10,000 14,000 △4,000

군 10,000 14,000 △4,000

301 일반보전금 20,000 28,000 △8,000

도 10,000 14,000 △4,000

군 10,000 14,000 △4,000

02 장학금및학자금 20,000 28,000 △8,000

○새마을지도자 자녀장학금 20,000 28,000 △8,000경정 20,000,000원

도 10,000 14,000 △4,000

군 10,000 14,000 △4,000

사회단체지원 5,500 4,500 1,000

201 일반운영비 3,500 2,500 1,000

01 사무관리비 3,500 2,500 1,000

○유공자 표창패 제작 3,500 2,500 1,000경정 3,500,000원

자율방범대 운영 지원 18,800 17,500 1,300

402 민간자본이전 2,800 1,500 1,300

01 민간자본사업보조(자체재원) 2,800 1,500 1,300

○생극면 자율방범대 락카장 설치 1,300 0 1,3001,300,000원

재향경우회 지원 700 0 700

307 민간이전 700 0 700
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부서: 자치행정과

정책: 지방행정 역량강화

단위: 대외협력 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 700 0 700

○안보의식교육 및 범죄예방활동 700 0 700700,000원

지방공무원 육성 3,227,090 3,150,090 77,000

직원 후생 복지 증진 2,760,090 2,683,090 77,000

후생복지 2,673,644 2,596,644 77,000

201 일반운영비 2,374,250 2,297,250 77,000

01 사무관리비 379,100 429,100 △50,000

○직장어린이집 위탁 보육료

200,000 250,000 △50,000경정 200,000,000원

04 맞춤형복지제도시행경비 1,986,600 1,859,600 127,000

○맞춤형복지제도 1,625,600 1,498,600 127,000경정 1,625,600,000원

자원봉사 활성화 376,347 368,856 7,491

국 32,406 32,406 0

도 25,200 25,200 0

군 318,741 311,250 7,491

자원봉사 지원 376,347 368,856 7,491

국 32,406 32,406 0

도 25,200 25,200 0

군 318,741 311,250 7,491

자원봉사센터 관리 227,535 220,044 7,491

402 민간자본이전 7,491 0 7,491

01 민간자본사업보조(자체재원) 7,491 0 7,491

○음성군 자원봉사센터 사무용 집기 구입 지원

7,491 0 7,4917,491,000원

행정운영경비(자치행정과) 68,858,179 68,216,135 642,044

인력운영비(자치행정과) 68,411,555 67,769,511 642,044

공무원연금법 적용인건비 63,762,587 63,265,430 497,157

101 인건비 46,895,644 46,845,644 50,000

01 보수 43,559,268 43,509,268 50,000

○특수업무수당 183,200 133,200 50,000

-의료업무수당 122,500 72,500 50,000

·간호직렬 60,000 10,000 50,000경정 60,000,000원

204 직무수행경비 2,419,420 2,056,850 362,570

02 직급보조비 1,938,420 1,575,850 362,570

○군수 6,000 5,000 1,000

○부군수 5,400 4,500 900

○4급(상당) 28,800 24,000 4,800

○5급(상당) 135,000 105,000 30,000

○6급(상당) 580,140 466,950 113,190

○7급(상당) 524,520 421,600 102,920

경정 6,000,000원

경정 5,400,000원

경정 28,800,000원

경정 135,000,000원

경정 580,140,000원

경정 524,520,000원
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부서: 자치행정과

정책: 행정운영경비(자치행정과)

단위: 인력운영비(자치행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○8,9급(상당) 633,360 527,800 105,560

○서울사무소 및 파견근무 25,200 21,000 4,200

경정 633,360,000원

경정 25,200,000원

304 연금부담금등 11,605,623 11,521,036 84,587

01 연금부담금 9,377,155 9,315,109 62,046

○연금부담금 9,377,155 9,315,109 62,046

-연금부담금 4,714,162 4,677,030 37,132

-보전금 1,611,196 1,598,505 12,691

-퇴직수당부담금 2,964,847 2,953,309 11,538

-재해부담금 86,950 86,265 685

경정 4,714,162,000원

경정 1,611,196,000원

경정 2,964,847,000원

경정 86,950,000원

02 국민건강보험금 2,228,468 2,205,927 22,541

○국민건강보험금 2,228,468 2,205,927 22,541경정 2,228,468,000원

국민연금법 적용인건비 4,648,968 4,504,081 144,887

101 인건비 4,648,968 4,504,081 144,887

03 무기계약근로자보수 4,648,968 4,504,081 144,887

○1종 864,246 801,321 62,925

-기본급 486,588 447,232 39,356

-근속가산금 137,530 128,934 8,596

-가족수당 23,040 22,320 720

·배우자 7,680 7,200 480

·기타 5,760 5,520 240

-위험수당 9,600 9,000 600

-명절휴가비 22,400 21,000 1,400

-가계보조비 67,200 63,000 4,200

-시간외근무수당 73,882 68,508 5,374

-연차유급수당 32,826 30,447 2,379

-작업복 4,800 4,500 300

○2종 1,058,634 1,044,435 14,199

-기본급 611,854 599,859 11,995

-시간외근무수당 70,157 68,721 1,436

-연차유급수당 37,404 36,636 768

○3종 1,860,215 1,808,392 51,823

-기본급 1,129,913 1,104,511 25,402

-근속가산금 261,302 242,015 19,287

-시간외근무수당 128,117 123,615 4,502

-연차유급수당 75,883 73,251 2,632

○고용법정경비 등 346,873 330,933 15,940

-국민연금 사용자부담금 219,064 208,430 10,634

-고용보험료 사용자부담금

80,673 77,175 3,498

-산재보험료 47,136 45,328 1,808

경정 486,588,000원

경정 137,530,000원

경정 7,680,000원

경정 5,760,000원

경정 9,600,000원

경정 22,400,000원

경정 67,200,000원

경정 73,882,000원

경정 32,826,000원

경정 4,800,000원

경정 611,854,000원

경정 70,157,000원

경정 37,404,000원

경정 1,129,913,000원

경정 261,302,000원

경정 128,117,000원

경정 75,883,000원

경정 219,064,000원

경정 80,673,000원

경정 47,136,000원

재무활동(자치행정과) 14,750 0 14,750
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부서: 자치행정과

정책: 재무활동(자치행정과)

단위: 보전지출(자치행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(자치행정과) 14,750 0 14,750

전년도 보조사업 반환금 13,890 0 13,890

802 반환금기타 13,890 0 13,890

01 국고보조금반환금 1,480 0 1,480

○2020년 자원봉사자 코디네이터 지원

1,480 0 1,4801,479,820원

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,410 0 12,410

○2020년 새마을지도자 자녀장학금

4,769 0 4,769

○2020년 지역공동체 제안 공모사업

2,026 0 2,026

○2020년 시군자원봉사센터 봉사활동 지원

5,615 0 5,615

4,769,000원

2,025,420원

5,614,530원

전년도이전 보조사업 반환금 860 0 860

802 반환금기타 860 0 860

01 국고보조금반환금 860 0 860

○2019년 자원봉사자 코디네이터 지원

860 0 860859,100원
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